
m '_ "

· , DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ
uzavřené dne 5.5.2016 " ·,

' n '

Dnešního dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi

Městem Humpolec, IČO 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 22,

zastoupeným starostou města panem Mgr. Jiřím Kučerou a místostarostou panem Ing.

Květoslavem Namyslem, dle svého prohlášení k právním jednáním způsobilými,

dále jen ,,příkazce"

na straně jedné

a

společností Technické služby Humpolec s.r.o., IČO: 63906929, se sídlem Humpolec,

Okružní 637, PSČ 396 22, zastoupená jednatelem panem Ing. Jaroslavem Viktorou, dle svého

prohlášení k právnímu jednání způsobilým

dále jen ,, příkazník"

na straně druhé
tento

dodatek č. 2 ke shora uvedené příkazní smlouvě:

I.

ČI. 1.1. se mění takto:

Předmětem této smlouvy je obstarání níže specifikované záležitosti příkazce příkazníkem:

Kompletní zajištění provozu kompostámy - objekt na adrese Nerudova Cp. 1849 v Humpolci
na pozemku parc, čís. 1235/4 jiná plocha, ostatní plocha a pozemku pare. čís. 1235/2 orná
půda a pozemku parč. čís. st. 3965 v k. ú. Humpolec, včetně budov, které se na nich
nacházejí. Provozem kompostárny se rozumí zejména správa objektu, zajištění sběru a svozu
biologického materiálu, sběru jedlých tuků a olejů, železa a elektrozařízení, vedení evidence,
správa svěřeného majetku, práce s biologickým materiálem, jeho skladování a recyklace,
zajišt'ování rozborů a prodej kompostu, železa, štěpky a substrátů a činnosti s provozem
kompostárny související (dále jen ,,záležitost").

Při obstarávání záležitosti jedná příkazník svým jménem a na svůj účet.



ČI. 2.1. se doplňuje následovně:

Příkazníku bude dále náležet úplata za provoz kompostárny, a to ve výši 20 % z objemu peněz
bez DPH, získaných z prodeje jednotlivých komodit, vybíraných na kompostárně, tj. z prodeje
železa, kompostu, štěpky a substrátu, z odměny za zpětný odběr elektrozařízení, jedlých tuků
a oleje.

II.

V ostatním zůstává příkazní smlouva uzavřená mezi smluvními stranami dne 5.5.2016 ve
znění dodatku č. l ze dne 26.9.2016 nezměněna.

III.

Město Humpolec prohlašuje, Že při uzavření tohoto dodatku, byla dodržena ustanovení zák. č.
128/2000 Sb.. Tato smlouva byla schválena usn. RM č. 681/36/RM/2017. Toto prohlášení je
pravdivé a úplné.

0

Účastníci dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle,
že obsahu dodatku porozuměli a o jeho obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi nimi
nedocházelo k neshodám.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran. Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji účastníci po přečtení
podepsali.

V Humpolci dne 28.4.2017

P

' Město Humpolec
Mgr. jiří Kučera

starosta

M:š'to K mpolec
Iňg: Květoslav Namyslo

místostarosta

-'.,-G Ep \
V

l"" "'""""_ _:
i

I " \

jj'jlgI

l · , \ L. ' "

\Technické služby Humpolec .r.o.
Ing. Jaroslav Viktora

jednatel

(
"m-


